

Snedkervej 8 ApS

c/o Ingvard Christensen, Østergade 17, 2., 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 61 59 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017..

Niels Ingvard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snedkervej 8 ApS
c/o Ingvarð Christensen
Østergade 17, 2.
6800 Varde

CVR-nr.: 30 61 59 80
Stiftet: 18. juni 2007
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Knud Johansson
Niels Ingvarð Christensen

Direktion

Knud Johansson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen indregnes efter en afkastbaseret model med et afkast på 7,75 % p.a. Ved valg af afkastprocent er der taget udgangspunkt i Colliers Markedspuls. Der er indgået en 10-årig lejekontrakt med kommunen om størstedelen af lejemålet, hvorfor indtægten er stabil de næste ti år. Selskabet har valgt at indregne ejendommen til 8,3 mio. kr. svarende til dagsværdien beregnet efter den afkastbaserede model.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En ændring af afkastkravet med +-1 %-point vil betyde, at investeringsejendommens værdi ændrer sig med ca +-1 mio. kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	518.899	608.222
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	-200.000
Driftsresultat	718.899	408.222
Andre finansielle indtægter	14.394	0
Øvrige finansielle omkostninger	-318.559	-96.006
Resultat før skat	414.734	312.216
1 Skat af årets resultat	-121.046	-50.540
Årets resultat	293.688	261.676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.688	261.676
Disponeret i alt	293.688	261.676

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>8.300.000</u>	<u>8.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.300.000</u>	<u>8.100.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>224.197</u>	<u>420.601</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.197</u>	<u>420.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.524.197</u>	<u>8.520.601</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.056</u>	<u>8.532</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.056</u>	<u>8.532</u>
Likvide beholdninger	<u>7.019</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.075</u>	<u>8.532</u>
Aktiver i alt	<u>8.554.272</u>	<u>8.529.133</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	266.401	-27.287
	Egenkapital i alt	<u>392.401</u>	<u>98.713</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	477.446	356.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>477.446</u>	<u>356.400</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	5.124.076	5.311.089
	Deposita	134.582	134.582
	Gæld til associerede virksomheder	2.116.000	2.116.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.374.658</u>	<u>7.561.671</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	228.693	265.004
	Gæld til pengeinstitutter	0	153.304
	Anden gæld	81.074	94.041
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.767</u>	<u>512.349</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.684.425</u>	<u>8.074.020</u>
	Passiver i alt	<u>8.554.272</u>	<u>8.529.133</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	121.046	50.540
	<u>121.046</u>	<u>50.540</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	9.672.553	9.672.553
Kostpris ultimo	<u>9.672.553</u>	<u>9.672.553</u>
Regulering til dagsværdi primo	-1.572.553	-1.372.553
Årets regulering til dagsværdi	200.000	-200.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-1.372.553</u>	<u>-1.572.553</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.300.000</u>	<u>8.100.000</u>
<p>Investeringsejendommen indregnes efter en afkastbaseret model med et afkast på 7,75 % p.a. Ved valg af afkastprocent er der taget udgangspunkt i Colliers Markedspuls. Der er indgået en 10-årig lejekontrakt med kommunen om størstedelen af lejemålet, hvorfor indtægten er stabil de næste ti år. Selskabet har valgt at indregne ejendommen til 8,3 mio. kr. svarende til dagsværdien beregnet efter den afkastbaserede model.</p>		
<p>Følsomhedsanalyse: Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen med +- 1 procentpoint vil betyde, at investeringsejendommens værdi ændrer sig med ca. +- 1 mio. kr.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-27.287	-288.963
Årets overførte overskud	293.688	261.676
	<u>266.401</u>	<u>-27.287</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.352.769	5.576.093
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-228.693</u>	<u>-265.004</u>
	<u>5.124.076</u>	<u>5.311.089</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.353 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

Kapitalejerne har i tilfælde af selskabets eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets andre kreditorer.